Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа   № 2 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

                                                                     ПРИКАЗ

26.10.2015г.                                                                                                                                   № 257

«О создании рабочей группы по разработке АООП ФГОС ОВЗ»

На основании Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам, с целью эффективного введения и реализации

инклюзивного образования для обучающихся с ЗПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке АООП ФГОС ОВЗ в составе

 Шапошникова М.А. – заместитель   директора по УВР

 Малкина М.В. – педагог – психолог

 Гордеева Н. В.– руководитель МО учителей начальных классов

 Грачева Н.А.– руководитель МО классных руководителей

 Чуракова Л.А. – руководитель МО учителей естественно-математического цикла

 Назаркина Г.В. – руководитель МО учителей гуманитарного цикла

 Ефремова Е.В. – учитель начальных классов

 Лапина Е.В. – учитель начальных классов

 Баженова Т.А. – учитель начальных классов

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться положением о рабочей группе.

3. Делопроизводителю Маловой М.Е.довести данный приказ до сведения ответственных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  Л.И. Ахмерова

С приказом ознакомлены: